

**DODATOK Č. 2/ DZ221101204880102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)  
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU  
ČÍSLO Z2211012048801 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)  
UZAVRETÝ MEDZI:**

**1. ZMLUVNÉ STRANY**

**1.1. Poskytovateľ**

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava  
Slovenská republika  
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava  
Slovenská republika  
IČO : 00156621  
DIČ : 2021291382  
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
(ďalej len „Poskytovateľ“)

**1.2. Prijímateľ**

názov : Obec Kvačany  
sídlo : Kvačany 100, 032 23 Kvačany  
Slovenská republika  
konajúci : Jozef Grúň  
IČO : 00315346  
DIČ : 2020581431  
banka : VÚB banka, a.s.  
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky  
predfinancovanie a refundácia: 2714594655/0200  
(ďalej len „Prijímateľ“)

**2. PREDMET A ÚČEL DODATKU**

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a zmena časti Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 376 242,82 EUR (slovom tristosedemdesiatšesťtisícdivoštýridsaťdva EUR a osemdesiatdva centov)“
- 2.3. Príloha č. 1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.4. Príloha č. 2 k Dodatku č.1 - Príloha č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu sa v niektorých častiach rozpočtu ruší a nahrádza sa Prílohou č. 2 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP- Rozpočet projektu.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

### 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2211012048801.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

29. 07. 2011

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: .....

[Redacted signature]

Podpis: .....

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v KVAČANY CH, dňa: 5.8.2011 .....

[Redacted signature]

Podpis:

Jozef Grúň, starosta obce Kvačany

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.2 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**  
Príloha č.2 k Dodatku č.2 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP – **Rozpočet projektu**

## 1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Znížením energetickej náročnosti a modernizáciou priestorov prispejeme k zvýšeniu kvality vzdelávania v ZŠ Kvačany	
Kód ITMS	22110120488	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Vzdelávacia infraštruktúra	100	01 – nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Školstvo	100	05 – vidiecka oblasť

## 2. Miesto realizácie Projektu <sup>1</sup>

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	Liptovský Mikuláš
Obec	Kvačany
Ulica	Kvačany
Číslo	227

## 3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvalitatívnej úrovne výchovno-vzdelávacieho procesu a zníženie energetickej záročnosti základnej školy
Špecifický cieľ projektu 1	Sprístupnenie učebného pavilónu školy pre ľudí s telesným postihnutím
Špecifický cieľ projektu 2	Zníženie energetickej náročnosti učebného pavilónu výchovno-vzdelávacej inštitúcie
Špecifický cieľ projektu n	Zlepšenie podmienok realizácie výchovno-vzdelávacieho procesu školy

<sup>1</sup> tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

#### 4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m <sup>2</sup>	0	2009	1 779,01	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	222	2009	230	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	2	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	400	2017
	počet žiakov základných škôl/študentov stredných škôl/detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2009	235	2017

#### Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	376 242,82	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	100	2009	37,83	2012
		kWh/m <sup>2</sup>	155,05	2009	96,4	2012
	zateplená plocha	m <sup>2</sup>	0	2009	2 220,71	2012
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	1	2012
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	759,06	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	376 242,82	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	376 242,82	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2012

## 5. Závazný časový rámec realizácie Projektu <sup>2</sup>

Názov aktivity <sup>3</sup>		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 - Rekonštrukcia, modernizácia, obstaranie vybavenia a IKT ZŠ Kvačany	Stavebné práce <sup>4</sup>	06/2010	09/2011
	Vybavenie <sup>5</sup>	06/2010	09/2011
Podporné aktivity <sup>6</sup>			
B - Projektové a inžinierske práce		04/2008	09/2011
C - Proces verejného obstarávania		10/2009	06/2010
D - Externý manažment projektov		05/2010	03/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			03/2012

## 6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky po VO	Neoprávnené výdavky po VO	Celkové výdavky projektu po VO	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity		EUR	<b>352 580,40</b>	<b>111,08</b>	<b>352 691,48</b>		
A 1 - Rekonštrukcia, modernizácia, obstaranie vybavenia a IKT ZŠ Kvačany		EUR	290 941,70	111,08	291 052,78	717002	
		EUR	290 941,70	111,08	291 052,78	∑ Stavba	
		EUR	17 005,10	0,00	17 005,10	633001	
		EUR	18 244,22	0,00	18 244,22	633002	
		EUR	3 922,52	0,00	3 922,52	713002	
		EUR	22 466,86	0,00	22 466,86	713004	
		EUR	61 638,70	0,00	61 638,70	∑ vybavenie	
Podporné aktivity		EUR	<b>22 516,08</b>	<b>1 035,26</b>	<b>23 551,34</b>		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	13 470,48	1 035,26	14 505,74	716
		B2 stavebný dozor	EUR	5 200,00	0,00	5 200,00	717002
		SPOLU	EUR	18 670,48	1 035,26	19 705,74	∑ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	1 350,00	0,00	1 350,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	2 495,60	0,00	2 495,60	637005	
Celkovo		EUR	<b>375 096,48</b>	<b>1 146,34</b>	<b>376 242,82</b>		

### Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

<sup>2</sup> niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

<sup>3</sup> Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

<sup>4</sup> relevantné v prípade investičných projektov

<sup>5</sup> relevantné v prípade investičných projektov

<sup>6</sup> Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP – **Rozpočet projektu**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU - pôvodný

Názov stavby	Stavebné úpravy hlavnej budovy ZŠ Kvačany -rekonštrukcia a modernizácia	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Učebný pavilón	EČO	
Názov časti	<b>nový rozpočet</b>	Miesto	Kvačany
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Kvačany ,OÚ Kvačany 100, 032 23 Lipt.Sielnica	315 346	
Projektant	PROARCH , Poľná 11, 034 01 Ružomberok		
Zhotoviteľ	HAKO a.s.,šťaňanikova 1361/4,L.Mikuláš		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Stanislav Glončák	19.1.2011	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas		0.00	13	Zariadenie staveniska		0.00	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		0.00	14	Mimostav. doprava		0.00	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		0.00	15	Územné vplyvy		0.00	
4		Montáž		11			0.00	16	Prevádzkové vplyvy		0.00	
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné		0.00	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (r. 1-6)		11,107.68	12	DN (r. 8-11)		0.00	19	VRN (r. 13-18)			
20	HZS			21	Kompl. činnosť		0.00	22	Ostatné náklady			
<b>Projektant</b>								<b>D</b>		<b>Celkové náklady</b>		11,107.68
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22			
<b>Objednávateľ</b>								24	19 %	11,107.68 DPH	<b>2,110.46</b>	
Dátum a popis				Pečiatka				25	19 %	DPH		
<b>Zhotoviteľ</b>								26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>		<b>13,218.14</b>	
Dátum a podpis				Pečiatka				<b>E</b>		<b>Prípochy a odpočty</b>		
								27	Dodávky objednávateľa		0.00	
								28	Kízavá doložka		0.00	
								29	Zvýhodnenie + -		0.00	





## ROZPOČET

**Stavba:** Stavebné úpravy hlavnej budovy ZŠ Kvačany -rekonštrukcia a modernizácia  
**Objekt:** SO 01 Učebný pavilón  
**Časť:** Podlaha Mondo compacto - pôvodný  
JKSO:

Objednávateľ: Obec Kvačany, OÚ Kvačany 100 , 032 23  
Zhotoviteľ: HAKO , a.s .Štefánikova 1361/4 , 031 01 Lipt. Mikuláš  
Dátum: 1/19/2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>4,329.03</b>
	<b>D</b>		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>1,792.57</b>
23	K	011	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	218.340	8.21	1,792.57
	<b>D</b>		<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>2,536.46</b>
128	K	775	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových	m	149.930	0.43	64.46
129	M	MAT	5624	Vyťahovaný sokel + obrubový žľab CF 20R	m	154.428	2.36	364.45
130	M	MAT	5625	Sokel -čepcové tesnenie AI C7	m	154.428	1.13	174.50
131	K	775	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov Mondo compacto	m2	218.340	2.84	620.08
132	M	MAT	284	Podlahovina Mondo compacto -dodávka	m2	224.890	5.78	1,299.86
133	K	775	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,311.458	0.01	13.11
								<b>4,329.03</b>

## ROZPOČET

**Stavba:** Stavebné úpravy hlavnej budovy ZŠ Kvačany -rekonštrukcia a modernizácia

**Objekt:** Učebný pavilón

**Časť:** **Priečka SILKA - pôvodný rozpočet**

JKSO:

Objednávateľ: Obec Kvačany, OÚ Kvačany 100 , 032 23

Zhotoviteľ: HAKO , a.s. ,Štefánikova 1361/4 , 031 01 Lipt. Mikuláš

Dátum: 1/19/2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2,969.51</b>
	<b>D</b>		<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>1,579.29</b>
6	K	PK	3422721	Priečky z tvárnic SILKA S15-1800 hr.200mm tenkovrst.maltu YTONG	m2	71.917	21.96	1,579.29
	<b>D</b>		<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>728.13</b>
9	K	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	2.238	125.46	280.77
10	K	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	23.522	5.55	130.54
11	K	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	23.522	1.86	43.75
12	K	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0.190	1,437.24	273.07
	<b>D</b>		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>326.50</b>
15	K	011	612421626	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	71.917	4.54	326.50
	<b>D</b>		<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>335.59</b>
63	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	16.220	20.69	335.59
				<b>Celkom</b>				<b>2,969.51</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU - oprávnené

Názov stavby	Stavebné úpravy hlavnej budovy ZŠ Kvačany -rekonštrukcia a modernizácia	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Učebný pavilón	EČO	
Názov časti	<b>nový rozpočet</b>	Miesto	Kvačany
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Kvačany ,OÚ Kvačany 100, 032 23 Lipt.Sielnica	315 346	
Projektant	PROARCH , Poľná 11, 034 01 Ružomberok		
Zhotoviteľ	HAKO a.s.,štefánikova 1361/4,L.Mikuláš		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Stanislav Glončák	19.1.2011	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas		0.00	13	Zariadenie staveniska		0.00	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		0.00	14	Mimostav. doprava		0.00	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		0.00	15	Územné vplyvy		0.00	
4		Montáž		11			0.00	16	Prevádzkové vplyvy		0.00	
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné		0.00	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (r. 1-6)		11,107.68	12	DN (r. 8-11)		0.00	19	VRN (r. 13-18)			
20	HZS			21	Kompl. činnosť		0.00	22	Ostatné náklady			
<b>Projektant</b>								<b>D</b>		<b>Celkové náklady</b>		11,107.68
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22			
<b>Objednávateľ</b>								24	19 %	11,107.68 DPH	<b>2,110.46</b>	
Dátum a popis				Pečiatka				25	19 %	DPH		
<b>Zhotoviteľ</b>								26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>		<b>13,218.14</b>	
Dátum a podpis				Pečiatka				<b>E</b>		<b>Prípochty a odpočty</b>		
								27	Dodávky objednávateľa		0.00	
								28	Kízavá doložka		0.00	
								29	Zvýhodnenie + -		0.00	



## ROZPOČET

**Stavba:** Stavebné úpravy hlavnej budovy ZŠ Kvačany -rekonštrukcia a modernizácia  
**Objekt:** SO 01 Učebný pavilón  
**Časť:** Plávajúca podlaha - nový  
JKSO:

Objednávateľ: Obec Kvačany ,OÚ Kvačany 100, 032 23 Lipt.Sielnica  
Zhotoviteľ: HAKO a.s.,štefánikova 1361/4,L.Mikuláš  
Dátum: 1/19/2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>D</b>	<b>775</b>		<b>Podlahy vlyskové a parketové</b>				<b>4,329.03</b>
128*	K	775	775552001	Zhotovenie plávajúcej podlahy z laminátových parkiet na kovové zámky "click" 1285x192mm	m2	218.340	3.16	689.51
129*	M	MAT	61198000100	Laminátová podlaha hr.7mm AC4/32	m2	224.890	13.57	3,051.30
130*	K	775	775552110	Podložka vyrovnávacia a tmiaca penová Mirelon hr. 2mm pod plávajúce podlahy	m2	218.340	0.70	152.83
131*	K	775	775552011	Montáž obvodovej soklovej lišty plastovej pre plávajúcu podlahuclik , lepenej	m	149.930	1.47	220.54
132*	M	MAT	6119800921	Lišta soklová	m	151.429	1.10	166.57
133*	K	775	998775102	Presun hmôt pre podlahy vlyskové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1.939	24.90	48.28
				<b><u>Celkom</u></b>				<b>4,329.03</b>

## ROZPOČET

**Stavba:** Stavebné úpravy hlavnej budovy ZŠ Kvačany -rekonštrukcia a modernizácia

**Objekt:** SO 01 Učebný pavilón

**Časť:** Sadrokartónové priečky s omietkou - nový rozpočet

JKSO:

Objednávateľ: Obec Kvačany ,OÚ Kvačany 100, 032 23 Lipt.Sielnica

Zhotoviteľ: HAKO a.s,štefánikova 1361/4,L.Mikuláš

Dátum: 1/19/2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8.00	9.00
	<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2,969.51</b>
	<b>D</b>		<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>2,626.41</b>
6*	K	PK	763115113	Priečky sadrokartónové s izoláciou hr.100mm	m2	71.917	36.52	2,626.41
	<b>D</b>		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>326.50</b>
15*	K	011	612421626	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	71.917	4.54	326.50
	<b>D</b>		<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>16.60</b>
63*	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0.803	20.69	16.60
				<b><u>Celkom</u></b>				<b>2,969.51</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU - neoprávnené - DPH

Názov stavby	Stavebné úpravy hlavnej budovy ZŠ Kvačany -rekonštrukcia a modernizácia	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Učebný pavilón	EČO	
Názov časti	<b>nový rozpočet</b>	Miesto	Kvačany
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Kvačany ,OÚ Kvačany 100, 032 23 Lipt.Sielnica	315 346	
Projektant	PROARCH , Poľná 11, 034 01 Ružomberok		
Zhotoviteľ	HAKO a.s.,šťaňanikova 1361/4,L.Mikuláš		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Stanislav Glončák	19.1.2011	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas		0.00	13	Zariadenie staveniska		0.00	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		0.00	14	Mimostav. doprava		0.00	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		0.00	15	Územné vplyvy		0.00	
4		Montáž		11			0.00	16	Prevádzkové vplyvy		0.00	
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné		0.00	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (r. 1-6)		11,107.68	12	DN (r. 8-11)		0.00	19	VRN (r. 13-18)			
20	HZS			21	Kompl. činnosť		0.00	22	Ostatné náklady			
<b>Projektant</b>								<b>D</b>		<b>Celkové náklady</b>		11,107.68
Dátum a podpis				Pečiatka				23		Súčet 7, 12, 19-22		
								24		1 % 11,107.68 DPH		111.08
<b>Objednávateľ</b>								25		1 % DPH		
								26		<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>		
Dátum a popis				Pečiatka				<b>E</b>		<b>Prípochty a odpočty</b>		
<b>Zhotoviteľ</b>								27		Dodávky objednávateľa		0.00
								28		Kízavá doložka		0.00
Dátum a podpis				Pečiatka				29		Zvýhodnenie + -		0.00